Auembl.,. legislativa
do Eatado de Mato Grosso

PORTARIA N°. 525/2014

~,._-.. - ':

~.ti.'.j. ' ~

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLElA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato nO.

007/2013,

RESOLVE:

Conceder ao servidor MIGUEL RUA PEDROSO DE BARROS, matrícula nO. 23 115, 01

(um) mês de Li cença-prêmio por assiduidade referente ao quinquênio de 09.07.2009 a

09.07.2014, nos termos do artigo 2°, da Lei Complementar nO. 059, de 03.02.1 999, que será

usufruída no período de 03 .11.201 4 a 02.1 2.20 14, confo rme Processo nO. 01278/2014, de

23. 10.20 14.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretari a de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislati va do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá-MT, 29 de outubro de 2014.

fl'Jha-'/.-
LCC/SG PIAU MT

LANÇADO
IJt:ff 1../ t(

. '.P:J1k.-
VISTO

CARLOS NÇON

Se etário de